## 2025 年滁州市公司信息中心小型视频会议室设备购置项目中标结果公告

2025 年滁州市公司信息中心小型视频会议室设备购置项目评标工作已经结束,中标人已经确定。现将中标结果公告如下:

- 一、招标人名称:安徽省烟草公司滁州市公司
- 二、项目名称:2025 年滁州市公司信息中心小型视频会议室设备购置项目
- 三、项目编号:AHZJ-202518100685
- 四、中标单位名称:安徽国越电子科技有限公司
- 五、中标金额:人民币 78360.00 元

六、本次结果公示同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安徽智能采购云平台同步发布。

## 七、联系方式:

招标人:安徽省烟草公司滁州市公司

地 址:安徽省滁州市会峰西路 65号

联系人: 朱工

电 话: 0550-3216338

招标代理机构名称:安徽中技工程咨询有限公司

联系人: 张经理、崔经理

邮 箱: 353505165@qq.com

联系电话: 0551-65149581-615、842

张经理: 13739226251、崔经理: 18009691841

地 址:安徽省合肥市合作化南路 27 号

2025年7月25日